SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI SƠN LA

CƠ SỞ ĐIỀU TRỊ

NGHIỆN MA TÚY TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 236/CSĐTNMT-TCHCKT

V/v phát động, triển khai, hướng dẫn

sử dụng ứng dụng i-Speed để nâng

cao chất lượng dịch vụ di động 4G

trên địa bàn tỉnh

Sơn La, ngày 29 tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Các phòng chuyên môn, điểm Vệ tinh

Thực hiện công văn số 2111/SLĐTBXH-VP, ngày 24/7/2024 của Sở Lao

động – Thương binh và Xã hội về việc phát động sử dụng ứng dụng i-Speed để

nâng cao chất lượng dịch vụ di động 4G trên địa bàn tỉnh.

Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh đề nghị Trưởng các phòng chuyên môn,

điểm vệ tinh triển khai các nội dung sau:

1. Tuyên truyền, vận động viên chức, người lao động của đơn vị, đồng thời

hướng dẫn người thân cài đặt và sử dụng ứng dụng i-Speed; sử dụng tính năng đo

tự động  (áp dụng cho phiên bản 4.0 trên hệ điều hành Android) để đo lường, đánh

giá chất lượng dịch vụ truy nhập Internet băng rộng di động (có hướng dẫn kèm

theo)

Định kỳ trước ngày 07 hàng tháng báo cáo số liệu về việc cài đặt và sử

dụng ứng dụng i-Speed gửi về phòng Tổ chức – Hành chính – Kế toán tổng hợp,

báo cáo Sở Lao động – Thương binh và Xã hội (Mẫu biểu báo cáo theo gửi kèm)

2 . Giao phòng Giáo dục dạy nghề tư vấn hòa nhập cộng đồng biên tập tuyên

truyền trên hệ thống phát thanh, gửi file phát thanh về phòng Tổ chức – Hành chính –

Kế toán qua đồng chí Lâm.

3. Giao phòng Tổ chức – Hành chính – Kế toán hướng dẫn, đôn đốc, theo dõi,

tổng hợp việc thực hiện của các phòng chuyên môn, điểm vệ tinh. Tuyên truyền trên

trang thông tin điện tử, báo cáo kết quả việc thực hiện (lồng ghép và báo cáo cải cách

hành chính, chuyển đổi số)  về Sở Lao động – Thương binh và Xã hội theo quy định.

Yêu cầu Trưởng các phòng chuyên môn, điểm Vệ tinh triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phùng Đức Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T16:33:40+0700
	Tỉnh Sơn La
	Phùng Đức Sơn<sonpd.csdtnmt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-30T08:02:12+0700
	Tỉnh Sơn La
	Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh<cosodieutringhienmatuytinh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!